PAGE
2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу постановления Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 539
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 539 «О специальных инвестиционных контрактах, заключаемых от имени Забайкальского края».
Губернатор  Забайкальского края

                        А.М.Осипов